Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №______

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2024 № 4196 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 1 октября 2024 года)»

С целью исправления технической ошибки в муниципальном правовом акте
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2024 № 4196 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 1 октября 2024 года)» (далее – Постановление), следующее изменение:
1.1. В наименовании Постановления и в пункте 1 текста Постановления слова «(в редакции от 1 октября 2024 года)» заменить словами «(в редакции от 30 сентября 2024 года)».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко

Савичева 63561